- 1 -

配电物联〔2021〕17号

联盟各成员单位及有关单位：

为推动智能配电与物联网技术创新，促进智能配电与物联网

技术进步，展示智能配电与物联网联盟创新技术应用成果，搭建

智能配电与物联网创新技术互动交流平台，研讨工作中亟待解决

的共性难点问题。经研究，兹定于 5 月 27-28日在江苏扬州召开

2021年全国智能配电与物联网创新技术应用大会（以下简称“创

新技术大会"）。

本届创新技术大会以“助力产业发展·引领技术创新与应

用”为主题，聚焦智能配电与物联网创新技术应用落地，智能

配用电技术、配电系统智能运维技术、智能交直流配电设备、

数字化技术在配电领域中的应用、配电自动化深化应用、配电

- 2 -

一二次设备深度融合应用等热点专题，现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

（一）主旨论坛

1.配电物联网数字化建设与应用介绍

2.智能配电与物联网技术发展方向导读

3.智能配电与物联网创新联盟标准体系报告发布

4.智能配电与物联网新技术落地应用研讨

5.扬州市生态科技新城推介宣讲及双创园政策解读

（二）特别活动

1.知识产权与成果转化专利布局专题讲座

2.技术创新企业优质案例分享圆桌会议

3.扬州生态科技新城参观

（三）专题论坛

平行论坛一：数字化技术在配电领域中的应用专题

主要内容：为推进配网数字化进程，研讨数字化技术在配电

领域中的应用，针对配电通信技术、配电物联网技术、中台技术、

配电网数据的应用展开交流讨论。

平行论坛二：智能配用电技术-台区智能融合终端专题

主要内容：针对台区智能融合终端的边缘计算、多容器、微

应用管控、业务安全防护等关键技术及应用、低压配网优质案例

解决方案等开展交流研讨。

- 3 -

平行论坛三：配电系统智能运维专题

主要内容：配电系统智能运维技术装备研发介绍、设备全状

态信息运维支撑平台研制情况介绍、创新设备巡视与状态评价方

法、带电检测与不停电检修作业技术、配电设备全寿命周期管理

质效等开展交流研讨。

平行论坛四：配电自动化深化应用专题

主要内容：配电网单相接地故障处理方法研究、配电网接地

故障快速处置技术的实践、智能分布式配电终端的应用、人工智

能技术在配电自动化中的实践与应用等开展交流研讨。

平行论坛五：智能交直流配电设备在配网领域中的应用专题

主要内容：针对智能交直流断路器、节能型配电变压器、智

能直流配电设备、中低压直流配用电设备方案及应用、交直流配

网互联装置、国网专供智能断路器与固态断路器的开发研究、有

载调压深度融合配电台区、分布式低压无功精细补偿与换相开关

装置等开展交流研讨。

平行论坛六：配电一二次设备深度融合应用专题

主要内容：配电一二次融合设备真型试验测试方法研究、配

电一二次融合设备关键技术及示范应用、一二次融合成套柱上开

关设备的应用等开展交流研讨。

（四）配电网创新技术成果路演

以成果供需路演的形式，专家和与会代表现场开展深层次互

动，通过成果评价、互动问答环节，推动科技成果转化落地。

- 4 -

（五）智能配电与物联网创新技术新成果展示

本届大会现场设置智能配电与物联网创新技术新成果展览

展示区，通过实物展示、展板展示、视频连播、交流研讨多种形

式全面展现企业在新技术、新模式、新业态方面的优秀成果。

二、参会人员

国家电网有限公司、南方电网科学研究院有限责任公司、内

蒙古电力（集团）有限责任公司、各省、地(市)电力公司、电力

科研院所、电力设计院、高校、联盟成员单位、国内外配电自动

化装备制造企业、配电领域及物联网核心技术的相关专家、学者

等。

三、时间及地点

报到时间：5月 26 日 10:00-22:00

          5月 27 日 07:00-10:00

报到地点：扬州长青国际酒店一层大堂（5 月 26日）

          扬州软件园 2 号楼一层大厅（5 月 27日）

会议时间：5月 27 日-5 月 28 日

住宿酒店：扬州长青国际酒店

（江苏省扬州市江都区文昌路 1002 号）

方正国际大酒店

（江苏省扬州市江都区文昌东路 1289号）

会议地点：扬州软件园 1 号楼、2 号楼（江苏省扬州市广陵

区 X202(曙光路)）

四、组织单位

主办单位：中国智能配电与物联网创新联盟

扬州市生态科技新城管理委员会

中关村智能电力产业技术联盟

承办单位：中能国研电力技术研究有限公司

国网江苏智慧能源双创科技园（扬州）

五、注意事项：

（一）请各位参会代表于 5 月 16 日前通过手机

扫码报名或填写“参会回执表”（附件 1）发送至会

务组邮箱:PDIoT@eptc.org.cn，会议期间，食宿统

一安排，费用自理。

(二）注册时请准确填写相关信息，会务人员将及时与

您确认参会事宜。会议参会费请在会前以汇款的形式缴纳，

汇款时备注“全国智能配电与物联网创新技术应用大会+单

位 + 参 会 人 员 姓 名 ” , 并 将 汇 款 凭 证 发 送 到 邮 箱

PDIoT@eptc.org.cn。

（三）联盟成员单位、EPTC 智能配电专家工作委员会协

作单位免参会费（限 2 人）（超出部分，参会费 2000 元/人）；

电力系统参会人员 1200 元/人；其他单位参会人员 3000 元/

人。

（四）所有参会代表持绿色健康码参会。

六、联系方式

会务组：张伟豪 18518354192

曹 玥 18510001580

- 6 -

曹  玥  18510001580

李晓艳  18601943715

洪  烨  17795127662

王  丹  13501231985

酒店预订：高  玮  17705252186（扬州长青国际酒店）

任媛媛  13952768882（方正国际大酒店）

邮    箱：PDIoT@eptc.org.cn

附件：1.参会回执表

2.联盟成员参会名单

3.EPTC 智能配电专家工作委员会参会名单

中国智能配电与物联网创新联盟

   中能国研电力技术研究有限公司（代章）

              2021年4月7日

mailto:PDIoT@eptc.org.cn

- 7 -

附件 1

单位名称

经办人  手  机  电子邮箱

姓  名 职  务 手   机 电子邮箱
预留房间

（请标黄）
大床房 标准间

    □26□27□28

    □26□27□28

    □26□27□28

扬州长青国际大酒店，320 元/晚/单双间，含早；方正国际大酒店，280 元/晚/单双间，含

早 金  额 大写:                       元         小写：            元

企业类别

□联盟成员、EPTC 智能配电专家工作委员会成员免 2人参会费

□联盟成员、EPTC 智能配电专家工作委员会成员，超出部分 2000元/人

□电力系统参会人员 1200 元/人

□非其单位参会人员 3000 元/人

开票信息

单位名称：

纳税人识别号：

地址：

电话：

开户银行：

银行账号：

发票邮寄地址：

收件人及电话：

口会议费

口技术服务费

*如未填写， 默认

开“会议费"发票

汇款方式

开户名称：中能国研电力技术研究有限公司

开户行：中国工商银行北京中环广场支行

账  号：0200209509200004057

联系方式

张伟豪 18518354192 （资源统筹）   曹  玥 18510001580 （商务合作）

洪  烨 17795127662 （参会咨询）  李  阔 13401064050 （成果推广）

王  丹 13501231985 （参会咨询）  李晓艳 18601943715 （会务协调）

备注：1.请尽量以提前汇款的形式缴纳会议费，汇款时备注"全国智能配电与物联网

创新技术应用大会+单位+参会人员姓名"；

2.请 2021年 5月 16日前将回执表及汇款凭证发送到邮箱 PDIoT@eptc.org.cn。

- 8 -

附件 2

序 号 姓  名 单位名称 联盟职务

1 盛万兴 中国电力科学研究院有限公司 常务副理事长

2 韩文德 中国电力企业联合会科技开发服务中心 副理事长

3 苏  剑 中国电力科学研究院有限公司 副理事长

4 李锐海 南方电网科学研究院有限责任公司 副理事长

5 刘海涛 国网上海能源互联网研究院有限公司 副理事长

6 张振民 内蒙古电力科学研究院 副理事长

7 王成山 天津大学 副理事长

8 李建岐 全球能源互联网研究院有限公司 常务理事

9 赵墨林 内蒙古电力经济技术研究院 常务理事

10 黄利军 许继集团有限公司 常务理事

11 杜红卫 南瑞集团有限公司 常务理事

12 刘  柱 国网信息通信产业集团有限公司 常务理事

13 李  军 山东电工电气集团有限公司 常务理事

14 李  安 华为技术有限公司 常务理事

15 葛  飞 大全集团有限公司 常务理事

16 孙  煦 威胜信息技术股份有限公司 常务理事

17 赵传强 青岛鼎信通讯股份有限公司 常务理事

18 薛  毅 施耐德电气（中国）有限公司 常务理事

19 马宗超 北京智芯微电子科技有限公司 常务理事

20 刘晓玲 中能国研电力技术研究有限公司 秘书长

21 李庚银 华北电力大学 理事

22 董旭柱 武汉大学 理事

23 徐 健 中国南方电网数字电网研究院有限公司 理事

24 李 伟 中国科学院上海微系统与信息技术研究所 理事

25 文 艳 国网山东省电力公司 理事

26 袁 栋 国网江苏省电力有限公司 理事

27 陈 蕾 国网浙江省电力有限公司 理事

28 纪坤华 国网上海市电力公司 理事

29 郑 悦 国网天津市电力公司 理事

30 王志勇 国网北京市电力公司 理事

31 王爱国 上海电器科学研究所（集团）有限公司 理事

32 袁端磊 平高集团有限公司 理事

33 南君煜 正泰集团股份有限公司 理事

34 海 涛 珠海许继电气有限公司 理事

35 李九虎 南京南瑞继保工程技术有限公司 理事

36 陈 勇 东方电子股份有限公司 理事

37 孙绪江 积成电子股份有限公司 理事

38 凌万水 江苏金智科技股份有限公司 理事

39 田 蘅 北京科东电力控制系统有限责任公司 理事

40 秦明辉 科大智能科技股份有限公司 理事

41 王 艳 北京科锐配电自动化股份有限公司 理事

42 承文新 北京四方继保自动化股份有限公司 理事

43 陈耀军 浙江华云信息科技有限公司 理事

44 付勇强 杭州海兴电力科技股份有限公司 理事

45 焦之明 山东鲁能软件技术有限公司智能电气分公司 理事

46 魏贞祥 北京博瑞莱智能科技集团有限公司 理事

47 殷 雯 ABB（中国）有限公司 理事

48 冷 华 国网湖南省电力有限公司 成员

49 翁晓春 国网福建省电力有限公司 成员

50 张智远 国网河北省电力有限公司 成员

51 陈 霖 国网江西省电力有限公司 成员

52 薛玉龙 国网宁夏电力有限公司 成员

53 朱 凌 广东电网有限责任公司 成员

54 黄志伟 深圳供电局有限公司 成员

55 林忠钦 上海交通大学 成员

56 王 平 重庆邮电大学 成员

57 吴 峰 河海大学 成员

58 赵晋斌 上海电力大学 成员

59 陈 贺 石家庄科林电气股份有限公司 成员

60 刘晓臣 山东泰开电工电器有限公司 成员

61 孙 建 北京潞电电气有限公司 成员

- 11 -

序 号 姓  名 单位名称 联盟职务

62 徐丙垠 山东科汇电力自动化股份有限公司 成员

63 舒杰红 深圳友讯达科技股份有限公司 成员

64 张加海 烟台东方威思顿电气有限公司 成员

65 周慧芳 珠海一多监测科技有限公司 成员

66 魏  杰 北京双杰电气股份有限公司 成员

67 李宏峰 沈阳华德海泰电器有限公司 成员

68 周迭辉 珠海博威电气股份有限公司 成员

69 刘  乾 南京磐能电力科技股份有限公司 成员

70 施文冲 江苏现代电力技术股份有限公司 成员

71 刘兴伟 北京前景无忧电子科技有限公司 成员

72 关润民 佳源科技有限公司 成员

73 黄  涛 扬州北辰电气集团有限公司 成员

74 南  寅 北京人民电器厂有限公司 成员

75 刘建辉 深圳市科陆电子科技股份有限公司 成员

76 吴孝彬 福建奥通迈胜电力科技有限公司 成员

77 李  宁 北京煜邦电力技术股份有限公司 成员

78 陆寒熹 江苏林洋能源股份有限公司 成员

79 王学虎 江苏大烨智能电气股份有限公司 成员

80 冷春田 上海宏力达信息技术股份有限公司 成员

81 许永军 长园深瑞继保自动化有限公司 成员

82 王国锋 烽火通信科技股份有限公司 成员

- 12 -

序 号 姓  名 单位名称 联盟职务

83 陆宁懿 厦门宏发开关设备有限公司 成员

84 鲁开红 上海良信电器股份有限公司 成员

85 邬永强 浙江万胜智能科技股份有限公司 成员

86 颜庭乔 南京新联电子股份有限公司 成员

87 罗海波 上海道博电气有限公司 成员

88 罗洪江 中讯邮电咨询设计院有限公司 成员

89 于雷雷 青岛东软载波科技股份有限公司 成员

90 吴学煊 天津浩源慧能科技有限公司 成员

91 肖  民 南京捷泰电力设备有限公司 成员

92 姜金良 江苏云涌电子科技股份有限公司 成员

93 刘国鹏 南京能瑞自动化设备股份有限公司 成员

94 闫秀章 北京昊创瑞通电气设备有限公司 成员

95 冯雁声 数邦电力科技有限公司 成员

96 张艳林 河北高晶电器设备有限公司 成员

97 李延超 山东科华电力技术有限公司 成员

98 汪梦余 光一科技股份有限公司 成员

99 李浩松 北京国电通网络技术有限公司 成员

100 孙成发 北京天能继保电力科技有限公司 成员

101 FANG MING 苏州银蕨电力科技有限公司 成员

102 郭琳云 西安兴汇电力科技有限公司 成员

103 段  亮 宁波三星医疗电气股份有限公司 成员

- 13 -

序 号 姓  名 单位名称 联盟职务

104 谷青松 山东梅格彤天电气有限公司 成员

105 林中华 红光电气集团 成员

106 张保平 成都博高信息技术股份有限公司 成员

107 周任飞 武汉中原电子信息有限公司 成员

108 李金华 南京日新科技有限公司 成员

109 杨伟强 深圳金三立视频科技股份有限公司 成员

110 郭小广 北京中兆龙芯软件科技有限公司 成员

111 李安虎 山东元星电子有限公司 成员

112 蒋卫平 宁波迦南智能电气股份有限公司 成员

113 韩筛根 国网上海能源互联网研究院有限公司 副秘书长

114 杨  迪 中国电力企业联合会科技开发服务中心 副秘书长

115 李化强 中国智能配电与物联网创新联盟 副秘书长

116 李  昊 南方电网科学研究院有限责任公司 副秘书长

117 贾俊青 内蒙古电力科学研究院 副秘书长

118 高得才 中国智能配电与物联网创新联盟 副秘书长

119 张伟豪 中国智能配电与物联网创新联盟 秘书

121 洪  烨 中国智能配电与物联网创新联盟 秘书

122 李  阔 中国智能配电与物联网创新联盟 秘书

- 14 -

序  号 姓  名 专家咨询委员会职务 单  位 职务/职称

1 白晓民 顾  问 中国电力科学研究院有限公司 教  高

2 李向荣 顾  问 国家电网有限公司 教  高

3 盛万兴 主  任 中国电力科学研究院有限公司 所长/教高

4 王成山 副主任 天津大学 院长/教授

5 王于波 副主任 北京智芯微电子科技有限公司 总经理

6 刘日亮 委  员 国家电网有限公司 高  工

7 吴争荣 委  员 中国南方电网有限责任公司 主  管

8 刘丁华 委  员 内蒙古电力（集团）有限责任公司 处  长

9 董新洲 委  员 清华大学 教  授

10 董  明 委  员 西安交通大学 教  授

11 刘  东 委  员 上海交通大学 教  授

12 董旭柱 委  员 武汉大学 院长/教授

13 刘  健 委  员 陕西省电力科学研究院 教  高

14 李锐海 委  员
南方电网科学研究院有限责任

公司
主任/教高

15 区永通 委  员
中国南方电网数字电网研究院

有限公司
资深专家

16 贾俊青 委  员 内蒙古电力科学研究院 主任/教高

17 宋文峰 委  员 清电能源互联网研究院 副院长/教高

18 刘  柱 委  员 国网信息通信产业集团有限公司
科研技术

专家/高工

19 李  安 委  员 华为技术有限公司 首席专家

20 张国成 委 员 浙江华云信息科技有限公司 副总监/高工

21 丁孝华 委 员 国电南瑞科技股份有限公司 总经理/教高

22 王海燕 委 员 平高集团有限公司
集团研发中心

主任

23 黄利军 委 员 许继集团有限公司
集团研发中心

副主任

24 海 涛 委 员 珠海许继电气有限公司 总经理/教高

25 南 寅 委 员 北京人民电器厂有限公司 董事长

26 徐大可 委 员 大全集团研究院 院 长

27 李 然 委 员 正泰低压智能电器研究院 技术总监

28 王世松 委 员 杭州海兴电力科技股份有限公司 总工程师

29 孙 煦 委 员 威胜信息技术股份有限公司 副总经理/高工

30 刘延乐 委 员 东方电子股份有限公司 副总工/研究员

31 孙绪江 委 员 积成电子积成电子股份有限公司 副总工/高工

32 李 军 委 员 山东电工电气集团有限公司 副总工程师

33 王 照 委 员 施耐德电气（中国）有限公司 系统架构师

34 蒋 英 委 员 ABB（中国）有限公司
系统产品市场

总监/高工

- 16 -

附件 3

序号 姓  名 单  位 职  称

1 张文亮 国家电网有限公司 顾  问

2 贾福清 国家电网有限公司 顾  问

3 卜凡强 国家电网有限公司 名誉主任委员

4 赵江河 中国电力科学研究院有限公司 主任委员

5 沈兵兵 河海大学
常务副主任委员

兼秘书长

6 董旭柱 南方电网科学研究院有限责任公司 副主任委员

7 刘  健 陕西电力科学研究院 副主任委员

8 宁  昕 国家电网有限公司 副主任委员

9 刘  昌 中国南方电网有限责任公司

副主任委员

10 刘日亮 国家电网有限公司 副秘书长

11 顾衍璋 中国南方电网有限责任公司

副秘书长

12 孙  勇 国网山东省电力公司电力科学研究院 副秘书长

13 吕广宪 中国电力科学研究院 副秘书长

14 高得才 电力行业输配电技术协作网 秘  书

15 黄邵远 中国南方电网有限责任公司

委  员

16 张  波 中国电力科学研究院有限公司 委  员

17 李二霞 中国电力科学研究院有限公司 委  员

18 关石磊 中国电力科学研究院有限公司 委  员

19 牛  林 国家电网技术学院

委  员

20 潘志远 国家电网技术学院

委  员

21 张铁峰 华北电力大学 委  员

22 唐  巍 中国农业大学 委  员

23 王志勇 国网北京市电力公司 委  员

24 吕立平 国网北京市电力公司电力科学研究院 委  员

- 17 -

序号 姓  名 单  位 职  称

25 陈艳霞 国网北京市电力公司电力科学研究院 委  员

26 葛荣刚 国网天津市电力公司 委  员

27 王书峰 国网河北省电力有限公司保定供电分公司 委  员

28 梁  东 国网冀北电力有限公司 委  员

29 刘  珅 国网冀北电力有限公司 委  员

30 王  伟 国网冀北唐山供电公司电力调度控制中心 委  员

31 高自力 国网河南省电力公司平顶山供电公司

委  员

32 徐铭铭 国网河南省电力公司电力科学研究院 委  员

33 张延辉 国网河南省电力公司郑州供电公司 委  员

34 李亚国 国网山西省电力公司 委  员

35 房  牧 国网山东省电力公司 委  员

36 邵志敏 国网山东省电力公司电力科学研究院 委  员

37 吕东飞 国网山东省电力公司淄博供电公司 委  员

38 陈  新 国网上海市电力公司 委  员

39 陈  冉 国网上海市电力公司电力科学研究院 委  员

40 朱卫平 国网江苏省电力有限公司 委  员

41 孙  健 国网江苏省电力有限公司电力科学研究院 委  员

42 陈  蕾 国网浙江省电力有限公司 委  员

43 顾建炜 国网浙江省电力有限公司杭州供电公司 委  员

44 徐重酉 国网浙江省电力有限公司宁波供电公司 委  员

45 李  志 浙江华电器材检测研究院有限公司 委  员

46 雷  杨 国网湖北省电力有限公司电力科学研究院 委  员

47 杨志淳 国网湖北省电力有限公司电力科学研究院 委  员

48 冷  华 国网湖南省电力有限公司 委  员

49 唐海国 国网湖南省电力有限公司电力科学研究院 委  员

50 辛建波 国网江西省电力有限公司电力科学研究院

委  员

51 熊晓方 国网江西南昌县供电有限责任公司 委  员

52 郑  毅 国网四川省电力公司成都供电公司 委  员

https://www.qcc.com/firm/b641ec9028c8dda14ced301d41bd5b99.html
https://www.qcc.com/firm/25ddbddf988023039a5e059eeb843746.html

- 18 -

序号 姓  名 单  位 职  称

53 刘志宏 国网重庆市供电公司 委  员

54 苏雪源 国网福建省电力有限公司厦门供电公司 委  员

55 刘  伟 国网黑龙江省电力有限公司 委  员

56 曾  光 国网辽宁省电力有限公司 委  员

57 牛全保 国网陕西省电力公司 委  员

58 孙振权 陕西省地方电力设计有限公司 委  员

59 陈宜凯 国网陕西省电力公司电力科学研究院 委  员

60 赵晨旭 内蒙古电力经济技术研究院 委  员

61 葛馨远 广东电网有限责任公司广州白云供电局

委  员

62 李崇基 广东电网有限责任公司广州从化供电局 委  员

63 柳春芳 佛山电力设计院有限公司 委  员

64 陈子民 南宁供电局城西供电分局 委  员

65 黎玉庭 广西电网有限责任公司柳州供电局 委  员

66 李克文 广西电网有限责任公司电力科学研究院 委  员

67 马春雷 贵州电网有限责任公司贵阳供电局 委  员

68 张锐锋 贵州电网有限责任公司电力科学研究院 委  员

69 杨家全 云南电网有限责任公司电力科学研究院 委  员

70 陈彦州 中国南方电网有限责任公司超高压输电公

司

委  员

71 杜红卫 国电南瑞科技股份有限公司 委  员

72 蔡月明 国电南瑞科技股份有限公司 委  员

73 朱中华 南京南瑞继保电气有限公司 委  员

74 丁永生 上海置信电气股份有限公司 委  员

75 陈奎阳 珠海许继电气有限公司 委  员

76 刘易雄 天津平高智能电气有限公司 委  员

77 伊  洋 华为技术有限公司 委  员

78 赵传强 青岛鼎信通讯股份有限公司 委  员

79 齐广化 南京海兴电网技术有限公司 委  员

80 汪梦余 光一科技股份有限公司 委  员

https://www.qcc.com/firm/76e55a7f92d6c769b830ff5132af21ff.html
https://www.qcc.com/firm/7e8cfa6e9f0698718de0e7d6aecf11bd.html
https://www.qcc.com/firm/7e8cfa6e9f0698718de0e7d6aecf11bd.html

- 19 -

序号 姓  名 单  位 职  称

81 胡道徐 上海思源弘瑞自动化有限公司 委  员

82 王少晓 珠海博威智能电网有限公司 委  员

83 赖安定 上海宏力达信息技术股份有限公司 委  员

84 许永军 长园深瑞继保自动化有限公司 委  员

85 冯喜军 威胜电气有限公司 委  员

86 郑  耿 东方电子股份有限公司 委  员

87 张  艳 广州南方电力集团科技发展有限公司 委  员

88 高  明 江苏大烨智能电气股份有限公司 委  员

89 崔仁涛 积成电子股份有限公司 委  员

90 金松茂 南京国电南自电网自动化有限公司 委  员

91 陆寒熹 江苏林洋能源股份有限公司 委  员

92 王成修 上海紫通信息科技有限公司 委  员

93 曹  坚 苏州电器科学研究院股份有限公司 委  员

94 乔  峰 北京四方继保自动化股份有限公司 委  员

95 魏  鹏 山东金煜电子科技有限公司 委  员

96 张志华 米格电气江苏有限公司 委  员

97 陈尚敏 深圳市特力康科技有限公司 成  员

98 曹为正 青岛特锐德电气股份有限公司 成  员

99 汝  萍 珠海万力达电气自动化有限公司 成  员

100 王东伟 北京博瑞莱智能科技集团有限公司 成  员

101 闫伦安 上海道博电气有限公司 成  员

102 方建妹 常州市盈能电气有限公司 成  员

103 李  波 杭州世创电子技术股份有限公司 成  员

104 张  辉 西安合容开关有限公司 成  员

105 冯雁声 数邦电力科技有限公司 成  员

106 金定克 默飓电气有限公司 成  员

107 周迭辉 珠海博威电气股份有限公司 成  员

108 蒋振铨 厦门四信智慧电力科技有限公司 成  员

109 吴良云 中能电气股份有限公司 成 员

110 顾明锋 江苏现代电力科技股份有限公司 成 员

111 张文鹏 保定市冀能电力自动化设备有限公司 成 员

112 邹科敏 广州番禺电缆集团有限公司 成 员

113 冯雁声 数邦电力科技有限公司 成 员

114 邓忠华 珠海市科荟电器有限公司 成 员

115 曹 玥 电力行业输配电技术协作网 秘 书

116 王 丹 电力行业输配电技术协作网 秘 书

 中国智能配电与物联网创新联盟      2021 年 4 月 7 日印发